peculiarem toto anno abstinentiam adstringuntur, in Quadragesima aliisque anni temporibus

et diebus, quibiis carnium, lacticiniorum et ovorum usus est prohibitus, dummodo eleemosynam

solverint, quae pro alio supradicto BuUse Cruciatse Indulto statuta est, ac insuper aliam

eleemosynam.pro hoc ladulto ab infra designatis, prsesentium Executoribus injuagendam; aut,

si pauperes,certas adDeum preces ab iisdem Executoribus praescribendas pierecitent, libere ac

licite carnibus salubribus, ovis et lacticiniis vesci possint, exceptis tamen feria quarta Cinerum,

feriis sextis cujuslibet hebdomadse Quadragesimse, quatuor postremis diebus Majoris Hebdó-

mada, necnon pervigiliis Nativitatis D. N. J. C, Pentecostés, Assumptionis B. M. V., et SS.

Petri et Pauli App. : quibus quidem diebus abstinentise obligationem ex communi Ecclesiae

lege ab iisdem etiam, qui hoc Indulto usuri sunt, servari volumus. Pro viris autem Eccleaias-

ticis dúos alios huic exceptioni dies adjicimus, scilicet feriam secundam ac tertiam Majoris

Hebdómada, ita ut quiqui de Clero sunt, sive Sseculares sive Regulares, abstinentise legem

integrara ea Hebdómada servare teneantur. Porro ad hujus Indulti executioneuj deputamus

Venerabilem Fratrem Archiepiscopura Quitensem, cum potestate subdelegandi Episcopos

Sufragáneos suos, et in eorum defectu Vicarios Capitulares canonice electos pro ejusdem

Indulti promulgatione et executione cum ómnibus facultatibus, quae nostris hisce Litteris

continentur, necnon statuendi, ut pro coUectione eleemosynarum, ut supra, ratione hujusce

Indulti injungendarum in singulis Dioecesibus peculiaris Commissio ab Ordinario constituatur

et nominetur ; eaedemque eleemosynse. collectge ad prsedictum Archiepiscopum per singulos

annos transmitti debebunt, eum in usum erogandse, quem ei ibidem praefiniemus. His autem

ómnibus, ut demandato sibi muneri satisfacere yaleant, concedimus eas ipsas facultates, quas

felicis recordationis Pius PP. VII, Prsedecessor noster, similis Indulti Executori concessit in

suis Apostolicis Litteris hac eadem forma datis die 7 Augusti anni 1801. Cseterum proventus,

id est, summam eleemosynarum ex hujus Indulti usu obventuram, erogari mandamus in bonum

sanctarum Missionum. In reliquis prse oculis habenda et observanda decernimus ea, quae in

memoratis Litteris dicti Prsedecessoris nostri expressa sunt, praesertim ut omnes, qui hoc

Indulto utentur, eo etiam perdurante, meminerint integras manere atque observandas alias

Ecclesiae regulas et illas nominatim, qu» sunt de non permiscendis paschalibus et esurialibus